
Zoologická a botanická zahrada města Plzně děkuje všem návštěvníkům, přátelům, kmotrům zvířat a partnerům za jejich 
dosavadní přízeň.  Do nového roku Vám přeje 365 spokojených a příjemných dnů!

Nenechte děti čekat nekonečné hodiny na dárky pod stromečkem –  dopřejte jim velký zážitek již během dne.

24. prosince 10 – 13 hod. vánoční program pro děti i dospělé:
• vánoční naučná stezka o ceny, • chytání zlaté rybky, jež nešetří vánočními dárky
12 hod.:  Štědrý den u šimpanzů – podívejte se, jak to vypadá, když dostanou lidoopi dárky
A nezapomeňte s sebou vzít nějaké pamlsky do jesliček pro zvířátka –  mají ráda ovoce, zeleninu, jižní plody, ořechy, 
piškoty, nepohrdnou ale ani suchým chlebem a pečivem.

31. prosince 10 – 13 hod.
• silvestrovská naučná stezka o ceny • chytání zlaté rybky – určitě jí zbyly nějaké dárky
kolem 13. hod.: Slavnostní uvítání symbolicky posledního návštěvníka v roce 2017, předání vlády novému roku
Návštěva zoologické zahrady na Štědrý den nebo na Silvestra je každoročně pro několik tisíc návštěvníků kultovní 
záležitostí končícího roku. Buďte letos mezi nimi i Vy. Určitě nebudete litovat.

V Zoologické a botanické zahradě města Plzně ! 

Prožijte Vánoce se zvířátky

Po celé Vánoce až do Tří králů zdobí statek  
Lüftnerka betlém.
A pozor: Kdo navštíví zoologickou a botanickou zahradu 
1. ledna, získá ke vstupence bonus opravňující k jednomu 
dalšímu vstupu do zahrady se slevou!

Více na webových stránkách a facebooku Zoologické a botanické zahrady 
města Plzně a Sdružení IRIS.


